
2021 年 7 月 29 日 

お客様各位 

小田原第一信用組合 

 

ディスクロージャー誌の製本印刷廃止について 

 

 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、当組合のディスクロージャー誌につきまして、DX の急速な進行や地球

環境への影響などを考慮し、検討した結果、下記の通り令和 2 年度ディスクロ

ージャーより製本印刷を行わないことといたしました。ご理解賜りますよう、よ

ろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

１．製本印刷を廃止するディスクロージャー誌 

  ・ディスクロージャー誌（3 月期） 

  ・上半期ディスクロージャー誌 

 

２．ディスクロージャー誌の縦覧方法 

  当組合ホームページへ掲載いたします。 

  http://www.daishin.shinkumi.jp/disclosure.html    をご覧ください。 

 

以上 

 

http://www.daishin.shinkumi.jp/disclosure.html

